

Tilojen vuokraus ja varaus

Hinnat sisältävät arvonlisäveron

Kunnantalo		Varaus	Avaimet
- kunnan oma käyttö etusijalla - ulkopuoliset käyttäjät - hinta klo -15.30 asti 50€ - hinta klo 15.30 alkaen 70€	- valtuustosali, kunnanhallituksen huone, teknisen neuvotteluhuone, neuvotteluhuone 1 Sisältää tilojen kevyen siistimisen tilaisuuden jälkeen. Tarjoilut tilattavissa info@pyhajoki.fi Käyttö ja hinnat päätetty Tekla 29.11.2022 §92 https://poytakirjat.pyhajoki.fi/D10_Pyhajoki/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2022191-5	Infosta	Ovien avaus: Info
Nuorisotila, Paloasema		Varaus	Avaimet
- Kahaveli ja lisäsiipi	Vuokra 6 € / h, maksimivuokra vuorokaudelta 20 €, nuoret -50% Täytyy olla huoltaja tai yli18-vuotias nimettyä/varaajana vastuuhenkilönä, joka on vastuussa tilasta ja nuorista jotka käyttävät tilaa.	Nuorisotoimi	Kysytään
Hiihtomaja		Varaus	Avaimet
	Iltilaisuus 10 € + muut palvelukset Noin 4 h - koko päivä 26 € + muut palvelukset Pesutilat: Kertahinta Sauna (1) +suihku 15 € - vuokraaja siivoaa omat jälkensä Ei laskuteta: makkaranpaistopaikasta, 4H, partio, Pyhäjoen Frisbeeseura sekä vanhus- ja vammaisneuvosto.	Julius	Infosta
Veteraanimaja		Varaus	Avaimet
Sisäilmaongelma Käytettävissä 1.6. - 30.9.	Kunnan oma käyttö / kunnan sidosryhmät (kunnassa toimivat yhdistykset, järjestöt, seurakunta, partiolaiset yms.): - 60 €/vrk, 20 €/12h, 10 €/ilta (3h), sauna (ei erikseen) 15 €/vrk Muut käyttäjät 120 €/vrk tai 100 €/päivä tai /ilta, sisältää saunan - siivous 100 € / kerta pyydetessä tai jos vuokraaja on siivonnut huonosti - vuokraajan pitää tiskata tiskit, ne eivät kuulu maksulliseen siivoukseen	Infosta	Infosta
Koulujen tilat		Varaus	Avaimet
Saaren koulu, Parhalahti, Yppäri, Lukio Laitetaan varausjärjestelmän yhteyteen tieto mitä tiloja voi vuokrata Koululuokka, kyläkoulun keittiö Saaren koulun Rappuset/aula Pauhasali Minimiveloitusaika 1 h, maksimiveloitus yhdeltä vuokrauskerralta 5 h Koulun tilat enemmän kuin yksi luokka Irtaimiston vuokraamisesta erikseen sovitaan tapauskohtaisesti.	Lapsille, nuorille tai laajemmalle yleisölle suunnatut, yleishyödylliset sekä kylän ja koulun toimintaa - tilaisuudet 5 €/h 20 € / h 10 €/h 50 €/vrk	Vuokraajan omat tilaisuudet sekä tilaisuudet, joista peritään pääsymaksu 10 €/h 40 €/h 20 €/h 300 €/vrk	Koululta Koululta
Kirjasto		Varaus	Avaimet
- Näyttely-/tapahtumatila - Kokoustila - Puhelinkoppi Laitetaan varausjärjestelmän yhteyteen tieto, mitä tiloja voi vuokrata	Ilmainen Järjestettävät näyttelyt, konsertit ym. pitää olla pääsymaksuttomia ja kaikille avoimia. Kokouksia voi pitää myös rajatulle ryhmälle. Yhden hengen työtila - Sivistyslautakunta hyväksyi Pyhäjoen kirjaston turvallisemman tilan periaatteet ja kirjaston tilojen varaus- ja käyttöehdot 22.2.2024.	Kirjasto	Kirjasto
Liikuntahalli, Saaren koulu		Varaus	Avaimet
- sama hinta kunnan toimielimille ja ulkopuolisille vuokraajille Liikuntatilat ovat pyhäjokisille urheiluseuroille ja yhdistyksille maksuttomia, mikäli käyttäjät ovat alle 18-vuotiaita pyhäjokisia. Alaikäisten käyttäjien osalta liikuntatiloja varatessa tulee aina olla nimetty vastuuhenkilö (huoltaja tai yli 18-vuotias henkilö)	- Liikuntasalin lohko (1, 2 tai 3) 6 €/h / lohko - Koko liikuntasali (lohkot 1, 2 ja 3) 15 €/h - Telinevoimistelutila 6 €/h - Koko liikuntahalli 20 €/h tai 200 €/vrk	Julius	Koodi, Julius
Yppäriin liikuntahalli		Varaus	Avaimet
- sama hinta kunnan toimielimille ja ulkopuolisille vuokraajille	- Liikuntasali 10 €/h tai 100 €/vrk	Julius	Koodit

Liikuntatilat ovat pyhäjokisille urheiluseuroille ja yhdistyksille maksuttomia, mikäli käyttäjät ovat alle 18- vuotiaita pyhäjokisia. Alaikäisten käyttäjien osalta liikuntatiloja varatessa tulee aina olla nimetty vastuuhenkilö (huoltaja tai yli 18- vuotias henkilö)			
Nikulan kämpä		Varaus	Avaimet
Järvimökki eli Nikulan kämpä - Liminkajärvellä Varaukset: Matti Karhu, p. 040 7185782, Liminkakylän Kylätoimikunta ry. Avaimet kunnantalon neuvonnasta tai Eila Takalolta.	Kuntalaisille 20 €/vrk, muille 40 €/vrk Erähenkinen mökki rauhallisella paikalla järven rannalla, ei vesijohtoa, vettä toimitetaan Keskikylän koululta. Sauna, kerrossängyt, takka. - Talvisin tietä ei välttämättä ole aurattu.		
Yliiiskilän talo		Varaus	Avaimet
Kuntakeskuksen yhdistystalo HYTE-toiminnan tukemiseksi	- siivous vuokralaisen toimesta tai pyydettyäessä 100 € / kerta tai jos vuokraaja on siivonnut huonosti (PPE-Köökki / tekniset palvelut) Ei peritä vuokraa yhdistyskäytössä Yksityishenkilöt ja yritykset 10 € /h 1-5 h, 70€ / vrk	Info	Info
Annalan museo		Varaus	Avaimet
	Tupa ja keittiö 50 € / krt	Julius	Kirjasto/Info
Pirttikosken kylätalo		Varaus	Avaimet
	Pirttikosken kyläyhdistykselle vuokrattu		
Teollisuushalli, kutomo		Varaus	Avaimet
	Raaha-opiston käytössä		
Parhalahden rukoushuone		Varaus	Avaimet
	Ei käytössä talvisin		
Keskikylän kylätalo		Varaus	Avaimet
	Liminkakylän kyläyhdistyksen käytössä, ei kunnan vuokrattavana		
Parhalahden kirjasto		Varaus	Avaimet
	Tällä hetkellä "vapaassa käytössä", kansalaisopisto käyttää verhoiluun.		
Ollinmäen VSS-tila		Varaus	Avaimet
	Pyhäjoen Ampujat ry:n käytössä ilma-aseratana, seuran jäsenmaksulla		
Urheilukenttä + viheriö		Varaus	Avaimet
Liikunta-alueet ovat pyhäjokisille urheiluseuroille ja yhdistyksille maksuttomia, mikäli käyttäjät ovat alle 18- vuotiaita pyhäjokisia. Alaikäisten käyttäjien osalta liikunta-alueita varatessa tulee olla nimetty vastuuhenkilö (huoltaja tai yli 18-vuotias henkilö)	Viheriön harjoitushinta 15 €/h Viheriön kilpahinta 120 € ulkopaikkakuntalaisille seuroille Vuokrahintaan sisältyy liikuntahallin pukuhuoneet + suihkutilat (pääsy pukuhuoneisiin Juliuksen koodin kautta)	Julius Koulujen pukuhuoneet koulun kautta	Ei avaimia